PAGE
2

[image: image1.jpg]Pre ey

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2016                                                                           № 86/104
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 01.08.2008 № 141/316
В целях исполнения Указа Губернатора Кировской области от 28.01.2008 № 8 «О ежегодных денежных премиях рабочим массовых сельскохозяйственных профессий» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 07.07.2011 № 81, от 06.06.2014 № 92, от 11.12.2015 № 293) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                от 01.08.2008 № 141/316 «О ежегодных денежных премиях рабочим массовых сельскохозяйственных профессий» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 20.05.2010 № 52/221,         от 04.10.2011 № 122/491, от 02.10.2013 № 229/638, от 10.06.2014 № 266/384)  следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении о присуждении ежегодных денежных премий рабочим массовых сельскохозяйственных профессий, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
PAGE